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KOMUNIKAT nr 3

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 92/ZZ/AZLZ/2017 wpłynęły pytania Wykonawców, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy ze względu na lepsze parametry aerodynamiczne Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia z 
" B) w układzie z dwoma połączonymi (statecznikiem poziomym) belkami ogonowymi i jednym kadłubem oraz jednym silnikiem; " 
na: 
" B) w układzie z dwoma połączonymi belkami ogonowymi i jednym kadłubem oraz jednym silnikiem; "

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2
Czy biorąc pod uwagę zapisy w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia Zamawiający dopuszcza instalację paneli fotowoltaicznych na innych elementach płatowca niż skrzydła i statecznik poziomy - np. na kadłubie płatowca ? 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, aby panele fotowoltaiczne były zainstalowane też na innych elementach płatowca niż skrzydła np. na kadłubie płatowca jednocześnie przypominając o konieczności pełnej integracji paneli fotowoltaicznych z systemem zasilania platformy bezzałogowej oraz jej wyposażenia.
W związku z  powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do Ogłoszenia).
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